

مجلس صدرصد با تعطیلی پنجشنبه مخالف است

هادی محمدپور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:این که بیایم پنجشنبه را تعطیل اعلام کنیم، با توجه به این که جمعه هم عملاً تعطیل است و بسیاری از کشورهای دنیا هم شنبه و یکشنبه را به عنوان تعطیلات رسمی دارند، یعنی عملاً چهار روز را تعطیل اعلام می‌کنیم. مجلس صدرصد با تعطیلی پنجشنبه مخالف است، گر چه بعضی از کمیسیون‌ها مانند کمیسیون اجتماعی اظهار نظری در این خصوص داشته‌اند، اما اگر خواستار رشد اقتصادی در کشورمان باشیم، در حوزه معیشت مردم، صادرات و واردات و معادلات بین‌المللی، داخلی و خارجی رصدی داشته باشیم متوجه می‌شویم که ما نیاز به یک فضای باز بانکی برای معاملات خاص داریم، بنابراین به نظر می‌آید تعطیلی پنجشنبه به ضرر اقتصاد کشور تمام خواهد شد.

<div><div></div><div><div>داخلی</div></div></div>
<div><div></div><div><div>معاملات حراج تهران زیر ذره بین سازمان مالیاتی</div></div></div>
<div><div></div><div><div>سخنگوی سازمان امور مالیاتی:به انواع حراج‌های حضوری یا مجازی در کشور نظارت داریم و در اکثر حراج‌های حضوری، نماینده مرکز مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی حضور دارد.مستولان بر گزاری حراج‌ها از جمله حراج تهران، موظفند شناسنامهٔ آثار عرضه شده در حراج و مشخصات خریدار و فروشنده را اعلام کنند.در حراج تهران که قرار است یک دو روز آینده برگزار شود، نمایندهٔ سازمان هم حضور خواهد داشت.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>اژه‌ای،</div></div></div>
<div><div></div><div><div>درمان در کشور ما ارزان‌تر از کشورهای دیگر است</div></div></div>
<div><div></div><div><div>ایرانی‌های خارج از کشور در بسیاری از اوقات درمان خود را در ایران انجام می‌دهند. امروز ما صادر کنندهٔ بسیاری از داروها هستیم. ضعف‌ها و آسیب‌هایی که در زمینه بهداشت و درمان مطرح می‌شود به معنی نادیده گرفتن نکات مثبت شبکهٔ بهداشت و درمان نیست.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>نماینده ویژه رئیس‌جمهور:</div></div></div>
<div><div></div><div><div>۴۳۷ میلیون متر مکعب حق آبه ایران از هیرمند وارد کشور شد</div></div></div>
<div><div></div><div><div>در نتیجه دو اقدام طالبان یعنی اصلاح در پیمه‌های سد کمال‌خان و لایروبی مسیر انتقال آب به سمت سیستان، بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حق‌آبه ایران تامین شد.معاون رسانه‌ای نماینده ویژه رئیس‌جمهور:در سال این گذشته ۳۳۷ میلیون متر مکعب حق آبه ایران از رود هیرمند، وارد کشور شد.</div></div></div>

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس؛

افزایش سقف معافیت مالیاتی به نفع حقوق بگیران است

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس باارزشمند خواندن پیشنهادافزایش معافیت مالیاتی حقوق در سال آینده،گفت:این اقدام ۴۵ همت درآمد دولت را کاهش می‌دهد، ولی به نفع مالیات دهندگان خرد است. به گزارش تجارت نیوز، غلامرضا تاجگردون در مورد پیشنهاد وزیر اقتصاد مبنی بر افزایش سقف معافیت مالیات بر حقوق کارمندان در سال آینده و اثر بر درآمد دولت، افزود:افزایش سقف معافیت مالیاتی برای حقوق بگیران اقدام ارز شمندی است،با توجه به این که پیش‌بینی شده که حقوق کارمندان ۲۰ درصد اضافه شود، با این معافیت افزایش حقوق سسال آینده تا ۳۰ درصد رشد خواهد کرد.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مورد آثار درآمدی دولت با

<div><div></div><div><div>چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳</div></div></div>	<div><div></div><div><div>سال سی‌وپهارم شماره ۷۴۶۶</div></div></div>
<div><div></div><div><div>۳</div></div></div>	<div><div></div><div><div>۲۰۲۴ ۵ شهریورالائی ۱۴۴۶</div></div></div>



غنای‌شاهان

آمار زمانی بیش از پیش آشکار می‌شو د که توجه داشته باشیم حدودا نیمی از صادرات صهیونیست‌ها از طریق همین شرکت‌ها و تولیداتشان انجام می‌شود.

در عین حال، نهاد‌های رسمی اقتصادی در فلسطین اشغالی گزارش داده‌اند که صنعت گردشگری اسرائیل نیز با یک سقوط ۹۵ درصدی از حیث درآمدی رو به رو شده است. ورای تمامی این مسائل، همراه است. در عین حال، اداره آمار رژیم اشغالگر قدس نیز از تعطیلی بیش از ۵۵ هزار شرکت صهیونیستی از ابتدای جنگ غزه تاکنون خبر داده است.اهمیت این

<div><div></div><div><div>شده از ادارات کل دیوان محاسبات استان‌ها، شهرداری‌های زیر نسبت به ارائه اطلاعات بند مذکور یا برخی از اجزای آن به دیوان محاسبات کشور اقدام نکردند.</div></div></div>	<div><div></div><div><div>شهرداری تهران، شیراز، خرم‌آباد، دره شهر، آسمان آباد، توحید، شباب، دشت عباس در استان ایلام</div></div></div>
<div><div></div><div><div>و شهرداری‌های اصفهان، اشتهرجان، فلاورجان، بهارانشهر، پیریکران، تودشک، خمینی شهر، زازران علویچه، قهدریجان، کوشک، پیکران، اصغرآباد و نجف‌آباد در استان اصفهان، شهرداری اردکان، و شهرداری‌های کیود در آهنگ، گل تپه و کرفس در استان همدان.</div></div></div>	

خودرو

نسل فردا گزارش می‌دهد:

یک آمار معنادار از تجارت خارجی ایران



سامان سفالگر |گروه اقتصاد news@naslefarda.net به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ تجارت خارجی ایران در طی سال‌های گذشته، بالا و پایین‌های قابل توجهی را تجربه کرده است. در این راستا، دشمنان کشورمان در محیط بین‌المللی سعی داشته‌اند به هر شکل ممکن که شده، به روابط تجاری ایران با دیگر کشورها آسیب وارد کنند و ایران را از بخش قابل توجهی‌ی از درآمدهای ارزی اش در این حوزه محروم سازند. در این چهارچوب، شاهد آن بوده‌ایم که از یک سسوه، جهان غرب و به طور خاص دولت آمریکا اقدام به ایجاد ساختارهای تحریمی گسترده و پیچیده علیه مجموعه‌های مرتبط با تجارت خارجی ایران و فعالانی که ایران با آن‌ها مراوده تجاری دارد کرده‌اند و از سوی دیگر، با تشدید بحران‌های امنیتی علیه کشورمان بر آن بوده

بین‌الملل

پزشکیان،

شاخص ماندن مسئولین رضایت

مردم است

رئیس‌جمهور در دیدار با مدیران میراث فرهنگی: شاخص اینکه مدیری می‌تواند بماند یا نه رضایت مردم است. ما به عنوان مسئولین مملکت برای ماندن یا نماند یک شاخص بیشتر نباید داشته باشیم آنچه این است که خدمت‌گذار مردم می‌شویم یا نمی‌شویم.

پروازهای حج عمره

۲ برابر می‌شود

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی گفت: تعداد پروازهای حج عمره هم‌زمان با افزایش تعداد متقاضیان از ۲ پرواز به ۴ پرواز افزایش می‌یابد.

بیت‌کوبین دوباره ۶۴۰۰۰ دلاری

شد

علی‌رغم افزایش ۵.۲ درصدی قیمت بیت‌کوبین بین سوم تا هفتم اکتبر، این ارز مجازی از ۳۱ ژوئیه توانسته به بالاتر از ۶۶ هزار دلار افزایش یابد و پایین‌تر از ۶۴۰۰۰ دلار معامله می‌شود.

معاون دفتر رییس‌جمهور:

مسأله رفع فیلترینگ حل خواهد شد

صداقت وفای به عهد سرمایه اصلی و خصیصه ذاتی رئیس‌جمهور پزشک‌کیان است. مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. با شتاب زدگی در موضع‌گیری‌ها و قضاوت‌های زودهنگام‌راه‌راهی حل مشکلات صعب و دشوار نکنیم. پزشکشان در حوزه صداقت و راستگویی از سرآمدان عرصه سیاست در ایران معاصر است.»

وزیر اقتصاد و امور دارایی:

بودجه امسال کسری زیادی دارد

وزیر اقتصاد و امور دارایی در جلسه علنی مجلس: بودجه سال ۱۴۰۳ کسری زیادی دارد و حتی بخش هدفمندی هم کسری زیادی دارد. ما الان درگیر هستیم تا بودجه عمومی کشور را تأمین کنیم و در همین راستا باید که از مقام معظم رهبری برای برداشت از صندوق توسعه ملی اذن گرفتیم و این کار برای جبران کسری بودجه است.

<div><div></div><div><div>است که "در تابستان سال جاری، تجارت غیرنفتی کشور به ۳۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار رسیده که از این میزان، ۱۲.۳ میلیارد دلار صادرات و ۱۸.۳ میلیارد دلار واردات انجام گرفته است". وی اضافه کرده است که "میزان صادرات کشورمان در مقایسه با دوره زمانی مشابه سال گذشته، ۶.۲ درصد رشد داشته و میزان واردات نیز با رشد ۱۱.۶ درصدی همراه شده است. مجموع تجارت غیرنفتی ایران در مقایسه با تابستان سال گذشته هم ۹.۴ درصد افزایش یافته است". در حقیقتف آمارهایی از این دست نشان می‌دهند که ایران علی‌رغم تشدید تنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللسی علیه خود، به خوبی توانسته معادلات و مراودات تجاری خودش را ساماندهی و مدیریت کند و از ایجاد چالش در این رابطه که با اثرگذاری منفی بر شاخص‌های اقتصادی کشورمان همراه است، جلوگیری کند. این مسأله از آن جهت مهم است که توجه داشته باشیم در سالگرد عملیات طوفان الاقصی، رژیم اشغالگر قدس که ادعاهای گسترده‌ای را در رابطه با قدرت و توان خود دارد، با سقوط ۹۵ درصدی در حوزه صنعت گردشگری خودش رو به رو است و البته که هزینه‌های جنگ برای این‌س رژیم نیز به بیش از ۷۰ میلیارد دلار افزایش یافته است. جدای از این‌ها، گزارش‌های رسمی‌سی از تعطیلی بیش از ۶۰ هزار شرکت اسرائیلی و البته از دور خارج شدن هزاران صهیونیست از فعالیت‌های مفید اقتصادی حکایت دارند. بگذریم که دو بندر اصلی تجاری این رژیم یعنی بنادر ایلات و حیفا نیز عملاً ورشکسته شده‌اند و تجارت خارجی اسرائیل به نقطه فروپاشی رسیده است. آمار‌های از این دست یک پیام مهم را به ذهن متبادر می‌کنند و آن این است که ایران در حوزه اقتصادی و تجارت خارجی خود نیز توانسته در قامت یک قدرت منطقه‌ای تمام عیار ظاهر شود.</div></div></div>	
--	--

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گروه پزشکی جراحی محدود باروری و ناباروری اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۵۵

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گروه پزشکی جراحی محدود باروری و ناباروری اصفهان دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه، مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ به نشانی شرکت واقع در اصفهان – خیابان مشتاق دوم – جنب کوی بهشت – شماره ۶۳ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

– تصمیم‌گیری در خصوص فروش اموال، دارایی‌ها و تجهیزات شرکت

– بحث و تبادل نظر و اخذ تصمیم پیرامون سایر موضوعات مرتبط که در حیطه اختیارات قانونی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده است.

هیئت مدیره

از سوی دیوان محاسبات؛

اسامی شهر داری‌های متخلف اعلام شد

این نهاد نظارتی اقدام می‌کردند ولی ترک فعل داشته‌اند را منتشر شد.

برابر بررسی‌های صورت گرفته و اطلاعات اخذ

به گزارش جماران؛ با دستور رئیس کل دیوان

محاسبات کشور اسامی شهرداری‌هایی که باید

بر اساس قانون بودجه نسبت به ارائه گزارش به

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مهندسی یگانه نقش البرز (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۸۹۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۸۶۴۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سر وستان، کوچه آر آ ۳، خیابان پروین اعتماسی، پلاک ۱۹، مجتمع تجاری اداری بگاره رزم آوران، طبقه ۵، واحد ۲۰ به کد پستی ۸۱۹۹۹۱۳۴۶۷ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه‌کنیرالانتشار

۴- بررسی و تصویب صورت‌های مالی و ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده

(در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل و کالتنامه رسمی الزامی است)

هیئت مدیره

اطلاعیه مزایده

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان به شماره ثبت ۹۱۳ و شناسه ملی ۱۵۱۷۱۶۰۱۵۱۲۶۰ به نظر دارد:

عرصه تعداد ۱۱ باب مغازه تجاری به مساحت کل ۲۲۲٫۶۸ متر مربع (دویست و بیست و دو متر و شصت و هشت سانت) واقع: در زیرین شهر – بلوار سعدی –مجتمع تجاری مسکونی امام حسین و یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۲۸٫۷۷ متر مربع (دوهزار و ششصد و بیست و هشت متر و هفتاد و هفت سانت) (تجاری –مسکونی) واقع در مسکن مهر فولادشهر – محله ۴خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

❖ لذا از علاقمندان دعوت به عمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: اصفهان – بلوار کشاورز – ابتدای اتوبان شهید میثمی – امور قراردادها و حقوقی، اسناد و مدارک و شرایط مزایده را دریافت و پس از تکمیل حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ ساعت ۱۴ در پاکت در بسته تحویل امور اداری شرکت نموده و رسید دریافت نماید.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

آکهی استفاده از حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت آرمان شیمی رازی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۶۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۰۰۳۱۹

اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آرمان شیمی رازی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ثبت ۲۱۶۷ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۲۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید (در راستای بند ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت) که اختیار عملی نمودن آن را به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد، لذا حساب جاری به شماره ۲۲۷۶۶۰۷۹۹۲ شرکت نزد بانک ملت شعبه شهرضا به کد شعبه ۱۲۹۵۳۳۲۱ جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران محترم شرکت که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند در خواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت در هر یک به ارزش ۱۰۰۰۰ ریال با نام عادی به آژاء هر ۱ سهم معادل ۱۹۹۹۹ سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس دفتر شرکت استان اصفهان، شهرستان شهرضا، بخش مرکزی، دهستان دشت، روستا شهرک شیمیائی رازی، محله فاز ۳، خیابان فاز ۳، بلوار کویر، پلاک ۰، طبقه همکف – کدپستی: ۸۲۳۱۱۵۸۹۹ تحویل هیئت مدیره دهند.

لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران و یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده (در راستای بند ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد و نهایتاً هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده ۵ مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید و اقدام به صدور سهام جدید نماید.

هیئت مدیره شرکت آرمان شیمی رازی (سهامی خاص)